
 

 

Milí přátelé Tříkrálové sbírky, 

už 21. rokem přinášíme do vašich domovů radost a Boží požehnání při tříkrálovém koledování.  
I Tříkrálovou sbírku však ovlivňuje epidemiologická situace, v níž protiepidemický systém – PES  
v 5. stupni nedovoluje klasickou koledu. 

Na našich webových stránkách www.blansko.charita.cz/trikralovasbirka2021 a Facebooku 
charitablansko jsme pro vás připravili online koledu (videa, pozdravy od známých osobností, online 
žehnání koledníků atd.), v níž se pokusíme do vašich domovů přinášet radost z tříkrálového 

požehnání.  

1. Bankovním převodem na tříkrálový účet 66008822/0800, VS 77706000 (variabilní symbol je 
důležitý, protože určuje, že příspěvek přijde Charitě Blansko) 
 

2. Platbou pomocí QR kódu 

 
 

3. Online kasičkou na www.trikralovasbirka.cz (pokud chcete podpořit přímo Charitu Blansko, je 
důležité zadat název vašeho města či obce) 
 

4. Příspěvkem do kasičky ve vaší obci (kasičky budeme postupně umísťovat do obchodů, kostelů 

či obecních úřadů v obcích, kde zůstanou po dobu trvání sbírky do 24. ledna 2021). 
U kasičky si můžete vyzvednout požehnanou křídu, abyste si na dveře mohli napsat tradiční 
požehnání vašeho domova K+M+B 2021) 

Z prostředků z Tříkrálové sbírky 2021 plánujeme  

 podpořit Mobilní hospic sv. Martina 

 pomoc seniorům a zdravotně postiženým 

 podpořit Charitní záchrannou síť – pomoc nejpotřebnějším v regionu ve spolupráci s 
farnostmi, městy a obcemi 

 obnovit vozový park Charity Blansko (sociální a zdravotní služby) 

 pomoci rodinám s dětmi v nouzi 

Koordinátorka Tříkrálové sbírky: Marie Sedláková, mobil: 739 389 140, 
marie.sedlakova@blansko.charita.cz 

Podpořit Tříkrálovou sbírku můžete v letošním roce: 

 

http://www.blansko.charita.cz/trikralovasbirka2021
https://www.facebook.com/charitablansko
http://www.trikralovasbirka.cz/

